РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.07.2016                                    № 100
	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Макарьев  от 14.08.2015 № 133 «Об утверждении административного регламента предоставления  администрацией городского поселения город Макарьев Макарьевского  муниципального района Костромской области муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена без проведения торгов, в том числе в электронном виде»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в ред. от 05.04.2013 № 43-ФЗ), постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», рассмотрев Протест Прокуратуры Макарьевского района от 20.05.2015 № 11-2016 на отдельные положения постановления администрации городского поселения город Макарьев от 14.08.2015 № 133 «Об утверждении административного регламента предоставления  администрацией городского поселения город Макарьев Макарьевского  муниципального района Костромской области муниципальной услуги  по предоставлению земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена без проведения торгов, в том числе в электронном виде», администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения город Макарьев  на отдельные положения постановления администрации городского поселения город Макарьев от 14.08.2015 № 133 «Об утверждении административного регламента предоставления  администрацией городского поселения город Макарьев Макарьевского  муниципального района Костромской области муниципальной услуги  по предоставлению земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена без проведения торгов, в том числе в электронном виде» (далее - Административный регламент) изменения следующего содержания:

1.1. Пункт 21 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«21. Заявление о предоставлении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена без проведения торгов, в том числе в электронном виде подается или направляется в уполномоченный орган заявителем по его выбору лично или посредством почтовой связи на бумажном носителе либо в форме электронных документов с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». Порядок и способы подачи указанных заявлений, если они подаются в форме электронных документов с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и требования к их формату утверждаются уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти.».
2. Обнародовать настоящее постановление путём размещения в сети Интернет на официальном сайте администрации городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области»: http://www.gradmakariev.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в  печатном издании «Городские новости».
Временно исполняющий полномочия
Главы городского поселения город Макарьев                             Д.Б. Косованов